
GAUCHÃO SUB-17 A1 – 2026

FASE CLASSIFICATÓRIA

Nº DATA HORA LOCAL ESTÁDIO MANDANTE PLACAR VISITANTE GR. ROD.

1

15:00

SÃO LEOPOLDO CRISTO REI AIMORÉ x INTER SM A

ESPORTIVO

1ª
 R

O
D

A
D

A

2 PELOTAS CT RUBRO NEGRO PROGRESSO x CRUZEIRO STG A

3 CAXIAS MUNICIPAL CAXIAS DO SUL CAXIAS x GRÊMIO A

4 GRAVATAÍ RGM ACADEMY SULBRASIL x NOVO HAMBURGO B

JUVENTUDE5 PASSO FUNDO RAZÃOINFO VERM. DA SERRA PASSO FUNDO x INTERNACIONAL B

6 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x SÃO LUIZ B

7

15:00

SANTIAGO JOSÉ FRANCISCO GORSKI CRUZEIRO STG x AIMORÉ A

INTER SM

2ª
 R

O
D

A
D

A

8 ELD.DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO x PROGRESSO A

9 B.GONÇALVES MONTANHA DOS VINHEDOS ESPORTIVO x CAXIAS A

10 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x PASSO FUNDO B

INTERNACIONAL11 F.DA CUNHA HOMERO SOLDATELLI JUVENTUDE x SULBRASIL B

12 10:00 N.HAMBURGO ESTÁDIO DO VALE NOVO HAMBURGO x GRAMADENSE B

13

15:00

SANTA MARIA PRESIDENTE VARGAS INTER SM x CRUZEIRO STG A

CAXIAS

3ª
 R

O
D

A
D

A

14 PELOTAS CT RUBRO NEGRO PROGRESSO x ESPORTIVO A

15 SÃO LEOPOLDO CRISTO REI AIMORÉ x GRÊMIO A

16 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x SULBRASIL B
PASSO FUNDO17 ALVORADA CT M.DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x NOVO HAMBURGO B

18 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x JUVENTUDE B

19

15:00

CAXIAS DO SUL MUNICIPAL CAXIAS DO SUL CAXIAS x PROGRESSO A
CRUZEIRO STG

4ª
 R

O
D

A
D

A

20 ELD.DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO x INTER SM A

21 B.GONÇALVES MONTANHA DOS VINHEDOS ESPORTIVO x AIMORÉ A

22 N.HAMBURGO ESTÁDIO DO VALE NOVO HAMBURGO x SÃO LUIZ B
GRAMADENSE23 GRAVATAÍ RGM ACADEMY SULBRASIL x PASSO FUNDO B

24 F.DA CUNHA HOMERO SOLDATELLI JUVENTUDE x INTERNACIONAL B

25

15:00

SANTIAGO JOSÉ FRANCISCO GORSKI CRUZEIRO STG x GRÊMIO A
PROGRESSO

5ª
 R

O
D

A
D

A

26 SÃO LEOPOLDO CRISTO REI AIMORÉ x CAXIAS A
27 SANTA MARIA PRESIDENTE VARGAS INTER SM x ESPORTIVO A
28 10:00 N.HAMBURGO ESTÁDIO DO VALE NOVO HAMBURGO x JUVENTUDE B

SÃO LUIZ29
15:00

ALVORADA CT M.DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x SULBRASIL B

30 PASSO FUNDO RAZÃOINFO VERM. DA SERRA PASSO FUNDO x GRAMADENSE B

31

15:00

PELOTAS CT RUBRO NEGRO PROGRESSO x AIMORÉ A
GRÊMIO

6ª
 R

O
D

A
D

A

32 CAXIAS DO SUL MUNICIPAL CAXIAS DO SUL CAXIAS x INTER SM A

33 B.GONÇALVES MONTANHA DOS VINHEDOS ESPORTIVO x CRUZEIRO STG A

34 IJUÍ 19 DE OUTUBRO SÃO LUIZ x JUVENTUDE B
SULBRASIL35 PASSO FUNDO RAZÃOINFO VERM. DA SERRA PASSO FUNDO x NOVO HAMBURGO B

36 GRAMADO VILA OLÍMPICA GRAMADENSE x INTERNACIONAL B

37

15:00

SANTA MARIA PRESIDENTE VARGAS INTER SM x PROGRESSO A
AIMORÉ

7ª
 R

O
D

A
D

A

38 SANTIAGO JOSÉ FRANCISCO GORSKI CRUZEIRO STG x CAXIAS A

39 ELD.DO SUL CT HÉLIO DOURADO GRÊMIO x ESPORTIVO A

40 ALVORADA CT M.DOS QUERO QUEROS INTERNACIONAL x SÃO LUIZ B

41 F.DA CUNHA HOMERO SOLDATELLI JUVENTUDE x PASSO FUNDO B

42 GRAVATAÍ RGM ACADEMY SULBRASIL x GRAMADENSE B

SÁB 
14/03

SÁB
21/03

SÁB
 28/03

SÁB
 04/04

SÁB
 11/04

SÁB
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SÁB
25/04

NOVO 
HAMBURGO


	NORTE SUL (2)_2 (2)

